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TROFEO HERBATECH
ALPE CERMIS - CAVALESE  30-01-2009


Codex  . . . . . . MCFFA025
Nome Gara . . . TROFEO HERBATECH Tipo gara . . . . . MAS_N / F
Specialità . . . . SLALOM Gara Nr . . . . . . 025
Società Org. . . SCI CLUB VERONESI Codice Soc. . . . VR55
Località . . . . . . ALPE CERMIS - CAVALESE Data . . . . . . . . . 30-01-2009


GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
Giudice Arbitro. . . . . . . SABADINI R. Nome Pista . . . OLIMPIA I
Direttore di Gara . . . . . CARLI E. Partenza . . . . . 2180
Direttore di Pista . . . . . Arrivo. . . . . . . . 2030
Giudice Partenza. . . . . DE PELLEGRIN O Dislivello. . . . . . 150
Giudice Arrivo . . . . . . . Penalità gara . . NON PRESENTE !


1° PROVA
Tracciatore. . . .
Porte numero . . 45  (48CD)
Partenza ore . . 9.30


QUALIFICATI


Pos Pet Cod. Nome Atleta Anno P.Lista Cod. Società Totale P.gara Pnt
1 144 139E9 COLLINASSI Paola 1960 PN06 PORDENONE 47.89 100
2 143 54NP5 ZORNITTA Maria Letizia 1957 VR04 G.A.O. VERONA 50.52 80


NON QUALIFICATI


Iscritti : 2 - Qualificati : 2 - Non qualificati : 


By Fisi_VR (N.S.) Versione: 1.1.6








TROFEO TTNK
ALPE CERMIS - CAVALESE    29.01.09


Codex  . . . . . . MCFFA110
Nome Gara . . . TROFEO TTNK Tipo gara . . . . . MAS_N / F
Specialità . . . . SLALOM Gara Nr . . . . . . 110
Società Org. . . SCI CLUB VERONESI Codice Soc. . . . VR55
Località . . . . . . ALPE CERMIS - CAVALESE Data . . . . . . . . .   29.01.09


GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
Giudice Arbitro. . . . . . . SABADINI R. Nome Pista . . . OLIMPIA I
Direttore di Gara . . . . . CARLI E. Partenza . . . . . 2180
Direttore di Pista . . . . . Arrivo. . . . . . . . 2030
Giudice Partenza. . . . . DE PELLEGRIN O Dislivello. . . . . . 150
Giudice Arrivo . . . . . . . Penalità gara . . NON PRESENTE !


1° PROVA
Tracciatore. . . .
Porte numero . . 45  (48CD)
Partenza ore . . 9.30


QUALIFICATI


Pos Pet Cod. Nome Atleta Anno P.Lista Cod. Società Totale P.gara Pnt
1 157 14423 VETTORATO Daniela 1962 TN46 CUS TRENTO 51.64 100
2 156 139E9 COLLINASSI Paola 1960 PN06 PORDENONE 52.41 80
3 155 3WTLH POTEPAN Maria Grazia 1946 VI39 MARZOTTO 1:13.35 60


NON QUALIFICATI


Iscritti : 3 - Qualificati : 3 - Non qualificati : 


By Fisi_VR (N.S.) Versione: 1.1.6








TROFEO HERBATECH
ALPE CERMIS - CAVALESE  30-01-2009


Codex  . . . . . . MCFFA111
Nome Gara . . . TROFEO HERBATECH Tipo gara . . . . . MAS_N / F
Specialità . . . . GIGANTE Gara Nr . . . . . . 111
Società Org. . . SCI CLUB VERONESI Codice Soc. . . . VR55
Località . . . . . . ALPE CERMIS - CAVALESE Data . . . . . . . . . 30-01-2009


GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
Giudice Arbitro. . . . . . . SABADINI R. Nome Pista . . . OLIMPIA I
Direttore di Gara . . . . . CARLI E. Partenza . . . . . 2180
Direttore di Pista . . . . . Arrivo. . . . . . . . 1920
Giudice Partenza. . . . . DE PELLEGRIN O Dislivello. . . . . . 260
Giudice Arrivo . . . . . . . Penalità gara . . 156.99


1° PROVA
Tracciatore. . . .
Porte numero . . 34  (36CD)
Partenza ore . . 9.30


QUALIFICATI


Pos Pet Cod. Nome Atleta Anno P.Lista Cod. Società Totale P.gara Pnt
1 9 139E9 COLLINASSI Paola 1960 125.27 PN06 PORDENONE 1:00.62 0.00 100
2 7 54NP5 ZORNITTA Maria Letizia 1957 149.11 VR04 G.A.O. VERONA 1:03.25 38.18 80
3 10 646WR TONON Anna 1970 168.69 TN03 VALLE DI CEMBRA 1:03.43 40.79 60
4 8 04P6X ROHRER Sigrid 1955 215.57 BZ41 ASE CATINACCIO 1:07.20 95.52 50
5 11 4939F DAL CAPPELLO Arianna 1970 267.90 VR04 G.A.O. VERONA 1:08.11 108.73 45


NON QUALIFICATI


Iscritti : 5 - Qualificati : 5 - Non qualificati : 


By Fisi_VR (N.S.) Versione: 1.1.6








T R O F E O  T T N K


ALPE CERMIS - CAVALESE    29.01.09
Codex  . . . . . . MAMFA024
Nome Gara . . . TROFEO TTNK Tipo gara . . . . . MAS_N / M
Specialità . . . . GIGANTE Gara Nr . . . . . . 024
Società Org. . . SCI CLUB VERONESI Codice Soc. . . . VR55
Località . . . . . . ALPE CERMIS - CAVALESE Data . . . . . . . . .   29.01.09


GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
Giudice Arbitro. . . . . . . SABADINI R. Nome Pista . . . OLIMPIA I
Direttore di Gara . . . . . CARLI E. Partenza . . . . . 2180
Direttore di Pista . . . . . Arrivo. . . . . . . . 1920
Giudice Partenza. . . . . DE PELLEGRIN O Dislivello. . . . . . 260
Giudice Arrivo . . . . . . . Penalità gara . . 26.31


1° PROVA
Tracciatore. . . .
Porte numero . . 34  (36CD)
Partenza ore . . 9.30


QUALIFICATI


Pos Pet Cod. Nome Atleta Anno P.Lista Cod. Società Totale P.gara Pnt
1 109 3VVVF PLUNGER Guenther 1968 32.08 BZF8 RAIKA MERAN 52.63 0.00 100
2 110 4H6R7 MORANDELL Thomas 1968 57.18 BZ99 KALTERN 54.81 36.45 80
3 131 3X8PC MARTINELLI Lukas 1971 74.72 BZ16 JOCHGRIMM 55.26 43.97 60
4 112 02JPH PEDRONCELLI Fabio 1968 45.86 MI10 AMICI MADESIMO 55.37 45.81 50
5 126 1LWYY ZANON Luca 1971 44.56 TNHD FREE SP.FIEMME 55.47 47.49 45
6 134 0246R TRETTER Egon 1970 TN46 CUS TRENTO 55.50 47.99 40
7 127 0ELTH PITTINO Franco 1971 73.24 BZA9 4ø RGT. ALPINI 55.63 50.16 36
8 88 72WPX NARDELLI Willy 1962 54.21 TNHX TEAM NARDEL 55.68 51.00 32
9 114 03RJE PFITSCHER Elmar 1965 70.85 TN59 ASV TRODENA 55.88 54.34 29


10 128 3W1RX TUTI Thomas 1971 73.42 TNHD FREE SP.FIEMME 56.04 57.02 26
11 78 1CVHP TRAVERSA Eugenio 1955 64.57 TN46 CUS TRENTO 56.10 58.02 24
12 132 0F2DV TROEBINGER Christian 1973 74.89 BZ55 ASV TSCHERMS 56.15 58.86 22
13 113 6471H GOSS Fabrizio 1968 65.90 TNHD FREE SP.FIEMME 56.52 65.04 20
14 89 19VK9 RIEDER Gunther 1960 69.61 BZC5 ASV TIERS 56.64 67.05 18
15 129 01RJN GRISI Filippo 1973 66.44 VR55 VERONESI 56.72 68.39 16
16 107 67RRR BAUMGARTNER Hubert 1959 BZ12 ASV SKT VALENTE 56.80 69.72 15
17 90 3VRDT BISSON Gianni 1963 46.74 VI45 LARICI 56.93 71.90 14
18 130 4H7XC TEMPESTI Leonardo 1970 54.97 TV14 PLAYLIFE 57.25 77.25 13
19 118 543AM ZANGHI Alessandro 1967 99.26 BZF9 GARDENA GRA 57.27 77.58 12
20 119 1FDFF VIEIDER Christoph 1964 111.69 BZ32 SPORT EGGEN 57.28 77.75 11
20 92 03E86 PISTONO Aldo 1960 67.79 BZG6 BOLZANO-BOZEN 57.28 77.75 11
22 99 3WH1H KRITZINGER Thomas 1961 100.81 BZC5 ASV TIERS 57.35 78.92 9
23 115 0515P ALLEGRI Marco 1965 90.32 PR19 CUS PARMA 57.72 85.11 8
24 82 DARWJ ZOEGGELER Peter 1958 108.35 BZD6 ASV EPPAN SKI 57.75 85.61 7
25 117 3RAXT LADURNER Hans Peter 1968 98.67 BZF8 RAIKA MERAN 57.96 89.12 6
26 95 01KA7 PASQUALIN Franco 1962 85.56 TV14 PLAYLIFE 58.06 90.79 5
27 96 009D2 NIEDERWOLFSGRUBER H 1961 94.01 BZC3 ASV VILLNOESS 58.09 91.29 4
28 79 1H560 PORTA Gian Luca 1957 76.85 TN46 CUS TRENTO 58.11 91.63 3
29 93 02AE7 CIMONETTI Franco 1959 72.27 TNA0 ALTO GARDA SKI 58.40 96.48 2
30 133 1KYLP FADINI Andrea 1969 97.08 VR04 G.A.O. VERONA 58.42 96.81 1
31 94 03JLK GUELLA Gildo 1960 79.38 TNA0 ALTO GARDA SKI 58.48 97.81
32 76 008KR BONELL Reinhold 1956 92.41 TN59 ASV TRODENA 58.55 98.99
33 77 1KHHD POVOLO Giuseppe 1956 90.78 VI39 MARZOTTO 58.84 103.83
34 136 53CHE BALDESSARI Andrea 1976 112.35 TNA3 GSA POVO 58.96 105.84
34 75 1FEPT BORTONDELLO Walter 1954 89.19 BZ02 LAIVES-LEIFERS 58.96 105.84
36 116 CA93X COPPI Giuseppe 1966 93.68 PT14 ABETONE 58.99 106.34
37 81 02ELN GHETTA Piero 1957 106.99 TN45 SKI TEAM FASSA 59.07 107.68
38 98 CA212 DE BIASIO Mauro 1960 100.13 TN45 SKI TEAM FASSA 59.26 110.86
39 101 019PP PLANCHESTAINER Marco 1959 127.58 TNA0 ALTO GARDA SKI 59.40 113.20
40 85 67RRL OBERHOFER Josef 1954 152.02 BZC3 ASV VILLNOESS 59.66 117.55
41 123 041VC CRISTANELLI Alberto 1964 133.43 TN15 CITTA DI TRENTO 59.73 118.72
42 80 3VW41 GAMBA Alberto 1955 98.97 VR04 G.A.O. VERONA 59.76 119.22
43 84 4LPMT PASQUALI Federico 1956 131.64 BZ47 SAI BOLZANO 1:00.05 124.07







Pos Pet Cod. Nome Atleta Anno P.Lista Cod. Società Totale P.gara Pnt
44 106 4D46P BAUR Klaus 1960 BZJE VOLKL TEAM BY 1:00.27 127.74
45 83 85H9R SETTI Gianfranco 1958 119.41 TNA0 ALTO GARDA SKI 1:00.55 132.43
46 97 4LPVF RIEDER Bernard 1961 98.14 BZC5 ASV TIERS 1:00.74 135.60
47 121 1F906 UNTERFRAUNER Arthur 1964 118.39 BZC3 ASV VILLNOESS 1:00.86 137.61
48 122 364MC TOMASI Fedele 1965 122.17 VI39 MARZOTTO 1:01.08 141.29
49 102 019PW PLANCHESTAINER Stefano 1961 138.07 TNA0 ALTO GARDA SKI 1:01.69 151.49
50 138 681XT BISI Alessandro 1976 187.59 RE35 LUPI CIVAGO 1:02.35 162.52
51 140 D0EXV SPANU Dario 1977 AQ5Z SNOW SIDE TEAM 1:02.69 168.21
52 86 DA4ZA SCARTABELLI Andrea 1958 159.98 PT09 SAT MONTECATINI 1:02.94 172.39
53 124 DA10N MASSAGRANDE Paolo 1967 181.77 VR40 UNICREDITO -VR 1:02.99 173.22
54 103 3WXCA CAMPOSTRINI Nicola Maria 1962 145.87 VR40 UNICREDITO -VR 1:03.71 185.26
55 125 0DK9P GOBBI Luca 1965 TNH4 ALT.BRENTONICO 1:03.88 188.11
56 104 D0CD4 SGUARIO Mirco 1962 193.51 TNA0 ALTO GARDA SKI 1:04.25 194.29
57 105 67ME7 TODESCO Giorgio 1959 243.59 BZ66 SS CAMPO TURES 1:05.66 217.87
58 87 DAL5H BENCIOLINI Antonio 1956 242.01 BZ66 SS CAMPO TURES 1:05.73 219.04
59 139 FANT6 FONGARO Nicola 1976 274.95 VI39 MARZOTTO 1:06.89 238.43


NON QUALIFICATI


Pett. Coda Atleta Cods Società Motivo Porta
100 4HXNV FOREST Filippo BZG6 BOLZANO-BOZEN NP
108 060M0 PIVA Paolo BS84 CONCESIO NP
111 0DW0R GRANATA Alessandro PC15 MONTE PENICE NP
135 1HYH7 AVIGO Andrea BSC1 GS MANERBA NP
91 4L13T BERNARDI Daniele TN46 CUS TRENTO NA


120 914N7 MOTRONI Riccardo PT09 SAT MONTECATINI NA
137 53CHM GIOVANNINI Cristian TNA3 GSA POVO SQ 3


Iscritti : 66 - Qualificati : 59 - Non qualificati : 7


By Fisi_VR (N.S.) Versione: 1.1.6








TROFEO HERBATECH
ALPE CERMIS - CAVALESE  30-01-2009


Codex  . . . . . . MAMFA025
Nome Gara . . . TROFEO HERBATECH Tipo gara . . . . . MAS_N / M
Specialità . . . . SLALOM Gara Nr . . . . . . 025
Società Org. . . SCI CLUB VERONESI Codice Soc. . . . VR55
Località . . . . . . ALPE CERMIS - CAVALESE Data . . . . . . . . . 30-01-2009


GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
Giudice Arbitro. . . . . . . SABADINI R. Nome Pista . . . OLIMPIA I
Direttore di Gara . . . . . CARLI E. Partenza . . . . . 2180
Direttore di Pista . . . . . Arrivo. . . . . . . . 2030
Giudice Partenza. . . . . DE PELLEGRIN O Dislivello. . . . . . 150
Giudice Arrivo . . . . . . . Penalità gara . . 112.22


1° PROVA
Tracciatore. . . .
Porte numero . . 45  (48CD)
Partenza ore . . 9.30


QUALIFICATI


Pos Pet Cod. Nome Atleta Anno P.Lista Cod. Società Totale P.gara Pnt
1 183 3VVVF PLUNGER Guenther 1968 95.07 BZF8 RAIKA MERAN 37.98 0.00 100
2 172 03D73 FELICETTI Paolo 1962 135.09 TNF3 US DOLOMITICA 41.41 54.19 80
3 184 045NH GIUBILATO Paolo 1964 151.75 TV14 PLAYLIFE 41.84 60.98 60
4 174 02AE7 CIMONETTI Franco 1959 184.35 TNA0 ALTO GARDA SKI 43.23 82.94 50
5 164 008KR BONELL Reinhold 1956 220.60 TN59 ASV TRODENA 44.47 102.53 45
6 185 03D6W ANGELINI Antonio 1964 189.88 TNF3 US DOLOMITICA 45.09 112.32 40
7 168 53P5D BASSO Adriano 1958 317.44 BZ02 LAIVES-LEIFERS 45.14 113.11 36
8 180 821AL CAMPORINI Glauco 1960 304.26 VA42 ASSI SOMMA 45.80 123.54 32
9 173 03JLK GUELLA Gildo 1960 177.90 TNA0 ALTO GARDA SKI 46.17 129.38 29


10 175 72P1V BALLARDI Gianluigi 1960 222.37 TNA0 ALTO GARDA SKI 46.36 132.39 26
11 198 1HYH7 AVIGO Andrea 1974 BSC1 GS MANERBA 46.99 142.34 24
12 191 041VC CRISTANELLI Alberto 1964 TN15 CITTA DI TRENTO 47.02 142.81 22
13 178 0CY44 GALLINO Stefano 1960 270.07 GE35 ORION SCI CLUB 47.89 156.56 20
14 176 4HXNV FOREST Filippo 1960 229.66 BZG6 BOLZANO-BOZEN 48.09 159.72 18
15 187 914N7 MOTRONI Riccardo 1965 271.63 PT09 SAT MONTECATINI 48.12 160.19 16
16 188 3WM0F CICOGNA Giovanni 1968 285.31 VR55 VERONESI 48.22 161.77 15
17 167 85H9R SETTI Gianfranco 1958 290.84 TNA0 ALTO GARDA SKI 48.40 164.61 14
18 192 51EV1 ARAMINI Roberto 1972 217.07 BS31 OS NOI ASD 48.45 165.40 13
19 196 55C18 ROSI Massimo 1970 MO09 MARANELLO 48.91 172.67 12
20 197 D0EXV SPANU Dario 1977 AQ5Z SNOW SIDE TEAM 49.51 182.15 11
21 169 DA4ZA SCARTABELLI Andrea 1958 320.57 PT09 SAT MONTECATINI 49.68 184.83 10
22 166 3VW41 GAMBA Alberto 1955 276.10 VR04 G.A.O. VERONA 50.33 195.10 9
23 181 05E8P PIGHI Umberto 1961 VR04 G.A.O. VERONA 51.30 210.43 8
23 165 007J1 BIBAN Paolo 1957 251.23 VR04 G.A.O. VERONA 51.30 210.43 8
25 179 1HTWV BAZZERLA Riccardo 1963 290.72 VR55 VERONESI 51.41 212.16 6
26 190 00E7C HEUFLER Klaus 1964 BZG6 BOLZANO-BOZEN 51.91 220.06 5


NON QUALIFICATI


Pett. Coda Atleta Cods Società Motivo Porta
170 3VRDT BISSON Gianni VI45 LARICI NP
182 0DW0R GRANATA Alessandro PC15 MONTE PENICE NP
194 3W113 FILIPPI Andrea VR17 MONDADORI NP
195 3X8M6 THALER Hubert Josef BZ44 AMAT SARNTAL NP
177 019PP PLANCHESTAINER Marco TNA0 ALTO GARDA SKI NA
186 3684E MARCHI Giorgio VR04 G.A.O. VERONA NA
189 C0TMX LUCCI Filippo RA15 ALFONSINE NA
171 4L13T BERNARDI Daniele TN46 CUS TRENTO SQ 35
193 00ALM BUFFATTI Filippo TV14 PLAYLIFE SQ 34


Iscritti : 35 - Qualificati : 26 - Non qualificati : 9







By Fisi_VR (N.S.) Versione: 1.1.6








TROFEO TTNK
ALPE CERMIS - CAVALESE    29.01.09


Codex  . . . . . . MAMFA110
Nome Gara . . . TROFEO TTNK Tipo gara . . . . . MAS_N / M
Specialità . . . . SLALOM Gara Nr . . . . . . 110
Società Org. . . SCI CLUB VERONESI Codice Soc. . . . VR55
Località . . . . . . ALPE CERMIS - CAVALESE Data . . . . . . . . .   29.01.09


GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
Giudice Arbitro. . . . . . . SABADINI R. Nome Pista . . . OLIMPIA I
Direttore di Gara . . . . . CARLI E. Partenza . . . . . 2180
Direttore di Pista . . . . . Arrivo. . . . . . . . 2030
Giudice Partenza. . . . . DE PELLEGRIN O Dislivello. . . . . . 150
Giudice Arrivo . . . . . . . Penalità gara . . 113.63


1° PROVA
Tracciatore. . . .
Porte numero . . 45  (48CD)
Partenza ore . . 9.30


QUALIFICATI


Pos Pet Cod. Nome Atleta Anno P.Lista Cod. Società Totale P.gara Pnt
1 191 3VVVF PLUNGER Guenther 1968 95.07 BZF8 RAIKA MERAN 41.92 0.00 100
2 187 72WPX NARDELLI Willy 1962 128.88 TNHX TEAM NARDEL 44.02 30.06 80
3 179 1CVHP TRAVERSA Eugenio 1955 152.12 TN46 CUS TRENTO 45.24 47.52 60
4 178 1H560 PORTA Gian Luca 1957 165.38 TN46 CUS TRENTO 46.61 67.13 50
5 189 02AE7 CIMONETTI Franco 1959 184.35 TNA0 ALTO GARDA SKI 47.97 86.59 45
6 180 008KR BONELL Reinhold 1956 220.60 TN59 ASV TRODENA 48.98 101.05 40
7 193 CA93X COPPI Giuseppe 1966 246.93 PT14 ABETONE 50.18 118.23 36
8 188 03JLK GUELLA Gildo 1960 177.90 TNA0 ALTO GARDA SKI 50.69 125.52 32
9 181 1FEPT BORTONDELLO Walter 1954 267.22 BZ02 LAIVES-LEIFERS 51.98 143.99 29


10 190 019PP PLANCHESTAINER Marco 1959 235.35 TNA0 ALTO GARDA SKI 52.54 152.00 26
11 182 3VW41 GAMBA Alberto 1955 276.10 VR04 G.A.O. VERONA 53.86 170.90 24
12 194 914N7 MOTRONI Riccardo 1965 271.63 PT09 SAT MONTECATINI 54.62 181.77 22
13 198 SPANU Dario 1977 AQ5Z SNOW SIDE TEAM 55.31 191.65 20
14 185 DA4ZA SCARTABELLI Andrea 1958 320.57 PT09 SAT MONTECATINI 55.38 192.65 18
15 183 85H9R SETTI Gianfranco 1958 290.84 TNA0 ALTO GARDA SKI 58.18 232.73 16
16 195 364MC TOMASI Fedele 1965 VI39 MARZOTTO 58.78 241.32 15


NON QUALIFICATI


Pett. Coda Atleta Cods Società Motivo Porta
184 53P5D BASSO Adriano BZ02 LAIVES-LEIFERS NP
192 0DW0R GRANATA Alessandro PC15 MONTE PENICE NP
197 1HYH7 AVIGO Andrea BSC1 GS MANERBA NP
196 041VC CRISTANELLI Alberto TN15 CITTA DI TRENTO NA
186 4L13T BERNARDI Daniele TN46 CUS TRENTO SQ 48


Iscritti : 21 - Qualificati : 16 - Non qualificati : 5


By Fisi_VR (N.S.) Versione: 1.1.6








TROFEO HERBATECH
ALPE CERMIS - CAVALESE  30-01-2009


Codex  . . . . . . MAMFA111
Nome Gara . . . TROFEO HERBATECH Tipo gara . . . . . MAS_N / M
Specialità . . . . GIGANTE Gara Nr . . . . . . 111
Società Org. . . SCI CLUB VERONESI Codice Soc. . . . VR55
Località . . . . . . ALPE CERMIS - CAVALESE Data . . . . . . . . . 30-01-2009


GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
Giudice Arbitro. . . . . . . SABADINI R. Nome Pista . . . OLIMPIA I
Direttore di Gara . . . . . CARLI E. Partenza . . . . . 2180
Direttore di Pista . . . . . Arrivo. . . . . . . . 1920
Giudice Partenza. . . . . DE PELLEGRIN O Dislivello. . . . . . 260
Giudice Arrivo . . . . . . . Penalità gara . . 26.96


1° PROVA
Tracciatore. . . .
Porte numero . . 34  (36CD)
Partenza ore . . 9.30


QUALIFICATI


Pos Pet Cod. Nome Atleta Anno P.Lista Cod. Società Totale P.gara Pnt
1 88 3VVVF PLUNGER Guenther 1968 32.08 BZF8 RAIKA MERAN 54.10 0.00 100
2 112 00254 HALLER Norbert 1969 34.67 BZ04 ASC SCHENNA 54.29 3.09 80
3 68 4L13T BERNARDI Daniele 1962 40.74 TN46 CUS TRENTO 55.85 28.47 60
4 87 4H6R7 MORANDELL Thomas 1968 57.18 BZ99 KALTERN 55.94 29.93 50
5 118 0246R TRETTER Egon 1970 TN46 CUS TRENTO 56.19 34.00 45
6 70 03D73 FELICETTI Paolo 1962 44.79 TNF3 US DOLOMITICA 56.43 37.90 40
7 90 02JPH PEDRONCELLI Fabio 1968 45.86 MI10 AMICI MADESIMO 56.52 39.36 36
8 111 0ELTH PITTINO Franco 1971 73.24 BZA9 4ø RGT. ALPINI 57.36 53.03 32
9 107 1LWYY ZANON Luca 1971 44.56 TNHD FREE SP.FIEMME 57.46 54.65 29


10 114 3X8PC MARTINELLI Lukas 1971 74.72 BZ99 KALTERN 57.60 56.93 26
11 113 3W1RX TUTI Thomas 1971 73.42 TNHD FREE SP.FIEMME 57.94 62.46 24
12 71 4L6W9 BISARO Enrico 1960 55.98 BS84 CONCESIO 58.03 63.93 22
13 86 67RRR BAUMGARTNER Hubert 1959 BZ12 ASV SKT VALENTE 58.20 66.69 20
14 69 19VK9 RIEDER Gunther 1960 69.61 BZC5 ASV TIERS 58.25 67.50 18
15 94 045NH GIUBILATO Paolo 1964 72.59 TV14 PLAYLIFE 58.83 76.94 16
16 80 3WH1H KRITZINGER Thomas 1961 100.81 BZC5 ASV TIERS 58.87 77.59 15
17 89 060M0 PIVA Paolo 1966 53.24 BS84 CONCESIO 59.02 80.03 14
18 60 DARWJ ZOEGGELER Peter 1958 108.35 BZD6 ASV EPPAN SKI 59.06 80.68 13
19 95 3684E MARCHI Giorgio 1966 85.07 VR04 G.A.O. VERONA 59.18 82.63 12
20 119 1HYH7 AVIGO Andrea 1974 73.63 BSC1 GS MANERBA 59.32 84.91 11
21 58 008KR BONELL Reinhold 1956 92.41 TN59 ASV TRODENA 59.38 85.89 10
22 98 42YPF CORNALE Roberto Silvio 1964 91.50 VI39 MARZOTTO 59.42 86.54 9
23 93 03RJE PFITSCHER Elmar 1965 70.85 TN59 ASV TRODENA 59.43 86.70 8
24 97 3WM0F CICOGNA Giovanni 1968 90.48 VR55 VERONESI 59.45 87.02 7
25 96 0515P ALLEGRI Marco 1965 90.32 PR29 PARMA 59.47 87.35 6
26 115 51EV1 ARAMINI Roberto 1972 111.55 BS31 OS NOI ASD 1:00.36 101.83 5
27 99 3RAXT LADURNER Hans Peter 1968 98.67 BZF8 RAIKA MERAN 1:00.39 102.31 4
27 78 4LPVF RIEDER Bernard 1961 98.14 BZC5 ASV TIERS 1:00.39 102.31 4
29 72 02AE7 CIMONETTI Franco 1959 72.27 TNA0 ALTO GARDA SKI 1:00.42 102.80 2
30 61 85H9R SETTI Gianfranco 1958 119.41 TNA0 ALTO GARDA SKI 1:00.76 108.33 1
31 109 3W113 FILIPPI Andrea 1973 68.22 VR17 MONDADORI 1:00.92 110.94
32 64 53P5D BASSO Adriano 1958 172.61 BZ02 LAIVES-LEIFERS 1:00.95 111.42
33 77 05E8P PIGHI Umberto 1961 92.96 VR04 G.A.O. VERONA 1:01.02 112.56
34 62 007J1 BIBAN Paolo 1957 136.16 VR04 G.A.O. VERONA 1:01.19 115.33
35 75 72P1V BALLARDI Gianluigi 1960 87.60 TNA0 ALTO GARDA SKI 1:01.25 116.30
36 76 1DNH7 FERRAZZI Noelio 1962 91.60 TV14 PLAYLIFE 1:01.28 116.79
37 104 041VC CRISTANELLI Alberto 1964 133.43 TN15 CITTA DI TRENTO 1:01.59 121.83
38 122 05E89 MARTINI Enrico 1978 VR55 VERONESI 1:01.75 124.44
39 73 03JLK GUELLA Gildo 1960 79.38 TNA0 ALTO GARDA SKI 1:02.01 128.67
40 59 3VW41 GAMBA Alberto 1955 98.97 VR04 G.A.O. VERONA 1:02.19 131.59
41 103 3WWCM VENTURA Michele 1966 125.03 PR19 CUS PARMA 1:02.26 132.73
42 81 0CY44 GALLINO Stefano 1960 112.98 GE35 ORION SCI CLUB 1:02.44 135.66
43 100 64E11 CADEN Andrea 1964 102.53 TNH4 ALT.BRENTONICO 1:02.51 136.80







Pos Pet Cod. Nome Atleta Anno P.Lista Cod. Società Totale P.gara Pnt
44 79 CA212 DE BIASIO Mauro 1960 100.13 TN45 SKI TEAM FASSA 1:02.65 139.08
45 63 DA4ZA SCARTABELLI Andrea 1958 159.98 PT09 SAT MONTECATINI 1:03.58 154.20
46 120 72AWK RIVA Luca 1975 260.12 PR19 CUS PARMA 1:03.73 156.64
47 102 914N7 MOTRONI Riccardo 1965 112.31 PT09 SAT MONTECATINI 1:03.77 157.29
48 84 FA91V NOLDIN Ivano 1959 181.33 TNHX TEAM NARDEL 1:04.87 175.19
49 65 DAL5H BENCIOLINI Antonio 1956 242.01 BZ66 SS CAMPO TURES 1:06.85 207.39
50 121 FANT6 FONGARO Nicola 1976 274.95 VI39 MARZOTTO 1:06.89 208.04
51 106 0DK9P GOBBI Luca 1965 TNH4 ALT.BRENTONICO 1:07.38 216.01
52 123 D0EXV SPANU Dario 1977 AQ5Z SNOW SIDE TEAM 1:07.52 218.29
53 105 C0TMX LUCCI Filippo 1966 221.36 RA15 ALFONSINE 1:08.25 230.17
54 66 734E6 BISINELLA Franco 1957 300.17 BZ02 LAIVES-LEIFERS 1:11.37 280.92


NON QUALIFICATI


Pett. Coda Atleta Cods Società Motivo Porta
57 3X9P5 MANFRINI Giovanni TN46 CUS TRENTO NP
67 03E86 PISTONO Aldo BZG6 BOLZANO-BOZEN NP
74 00K5K CONTESTABILE Andrea VE21 SERENISSIMA NP
85 02L2K BERTI Floriano TN85 LAGORAI SKI TEA NP
91 0DW0R GRANATA Alessandro PC15 MONTE PENICE NP


101 1FDFF VIEIDER Christoph BZ32 SPORT EGGEN NP
108 3X8M6 THALER Hubert Josef BZ44 AMAT SARNTAL NP
82 4L127 ZANELLI Claudio BS84 CONCESIO NA
83 019PP PLANCHESTAINER Marco TNA0 ALTO GARDA SKI NA
92 03D6W ANGELINI Antonio TNF3 US DOLOMITICA NA


110 00ALM BUFFATTI Filippo TV14 PLAYLIFE NA
117 1F9M0 MUNTER Christian BZE3 PETERSBERG NA
116 55C18 ROSI Massimo MO09 MARANELLO SQ 22


Iscritti : 67 - Qualificati : 54 - Non qualificati : 13


By Fisi_VR (N.S.) Versione: 1.1.6








TROFEO TTNK
ALPE CERMIS - CAVALESE    29.01.09


Codex  . . . . . . MBMFA024
Nome Gara . . . TROFEO TTNK Tipo gara . . . . . MAS_N / M
Specialità . . . . GIGANTE Gara Nr . . . . . . 024
Società Org. . . SCI CLUB VERONESI Codice Soc. . . . VR55
Località . . . . . . ALPE CERMIS - CAVALESE Data . . . . . . . . .   29.01.09


GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
Giudice Arbitro. . . . . . . SABADINI R. Nome Pista . . . OLIMPIA I
Direttore di Gara . . . . . CARLI E. Partenza . . . . . 2180
Direttore di Pista . . . . . Arrivo. . . . . . . . 1920
Giudice Partenza. . . . . DE PELLEGRIN O Dislivello. . . . . . 260
Giudice Arrivo . . . . . . . Penalità gara . . 39.24


1° PROVA
Tracciatore. . . .
Porte numero . . 34  (36CD)
Partenza ore . . 9.30


QUALIFICATI


Pos Pet Cod. Nome Atleta Anno P.Lista Cod. Società Totale P.gara Pnt
1 35 03026 MARCHI Giorgio 1945 43.99 TNC9 CASTELLO FIEMME 56.14 0.00 100
2 20 1A149 KRITZINGER Michael 1942 54.12 BZE4 ALTIP. SCILIAR 56.69 8.62 80
3 56 00RTY EISATH Hubert 1951 43.98 BZ32 SPORT EGGEN 56.72 9.09 60
4 57 3W0C1 LADURNER Helmuth 1949 45.03 BZG8 ASC ORTLER 58.03 29.63 50
5 60 779F8 ZANATTA Gianbattista 1952 47.79 VR04 G.A.O. VERONA 58.06 30.10 45
6 4 03D7X PALLAORO Celestino 1936 56.43 TNE7 PANAROTTA 58.23 32.76 40
7 21 02AAJ PERNTER Erich 1943 81.87 BZ02 LAIVES-LEIFERS 58.96 44.20 36
8 61 02H6T RIZZI Edoardo 1953 64.83 TN45 SKI TEAM FASSA 59.00 44.83 32
9 58 4H61F MARCHI Franco 1949 65.66 TNC9 CASTELLO FIEMME 59.42 51.41 29


10 59 0ELTJ PITTINO Nicolino 1949 67.98 PN06 PORDENONE 59.62 54.55 26
11 41 3VWT8 GHETTA Vito 1944 82.47 TN45 SKI TEAM FASSA 59.90 58.94 24
12 40 02ELP GHETTA Gualtiero 1947 75.14 TN45 SKI TEAM FASSA 59.93 59.41 22
13 36 03D5K FLORIAN Riccardo 1948 68.30 TNC5 US CORNACCI 1:00.05 61.29 20
14 62 3VVTL PICHLER Josef 1952 79.32 BZ32 SPORT EGGEN 1:00.06 61.45 18
15 42 02AMY BALDINOTTI Luciano 1946 84.85 FO19 FORLI' ASD 1:00.14 62.70 16
16 38 016VF LORA Paolo 1948 62.00 VI39 MARZOTTO 1:00.23 64.11 15
16 22 4H7DE PRUNER Remo 1941 93.37 BZG6 BOLZANO-BOZEN 1:00.23 64.11 15
18 73 1F905 MESSNER Karl 1951 138.35 BZ12 ASV SKT VALENTE 1:00.49 68.19 13
19 47 0468N SOPRANA Luciano 1946 106.23 VR26 ALTO MINCIO 1:00.55 69.13 12
20 39 3R7ML SCHROTT Gunther 1947 64.02 BZ41 ASE CATINACCIO 1:00.77 72.58 11
21 63 4H7T7 DAVARDA Vittorio 1950 84.81 TN45 SKI TEAM FASSA 1:01.45 83.23 10
22 45 3VXLL MOSER Johann 1944 102.34 BZ62 ASV TRAMIN 1:01.50 84.02 9
23 37 04P6Y ROHRER Gerhard 1945 58.15 BZ41 ASE CATINACCIO 1:01.52 84.33 8
24 66 00RE3 COPPI Alfeo 1952 96.61 PT14 ABETONE 1:01.62 85.90 7
25 64 03RN1 MOCCIA Flavio 1949 91.53 BZ41 ASE CATINACCIO 1:02.41 98.28 6
26 50 3W6XL BALDESSARI Massimiliano 1948 136.39 TNA3 GSA POVO 1:02.44 98.75 5
27 67 00CV8 DE BERTOLDI Francesco 1951 105.92 BZ41 ASE CATINACCIO 1:02.47 99.22 4
28 44 0DWTN PASQUETTO Gianni 1947 96.26 VR04 G.A.O. VERONA 1:02.51 99.85 3
29 5 019R2 RIGOTTI Gianfranco 1936 104.55 TNG8 AGON.TRENTINA 1:02.68 102.52 2
30 23 91VFE MOLIGNONI Enzo 1941 122.40 PD23 VALMOLIN 1:02.95 106.75 1
31 24 03JL1 MERZ Natale 1943 123.13 TNA3 GSA POVO 1:03.05 108.31
32 43 0CWV1 BALDO Marco 1946 90.22 TN09 AGON. DEL BALDO 1:03.17 110.20
33 69 3W2PC PENASA Davide 1949 120.31 BZA1 GSA GROLE 1:03.51 115.53
33 6 4L1C8 MANZANA Giovanni 1937 152.30 TN09 AGON. DEL BALDO 1:03.51 115.53
35 49 012XT GUARDIGLI Germano 1948 129.64 FO19 FORLI' ASD 1:03.55 116.15
36 65 1HVD1 SPERANDIO Sandro 1951 95.37 VR04 G.A.O. VERONA 1:03.77 119.60
37 72 15ELF PAOLI Beniamino 1953 137.79 BZ02 LAIVES-LEIFERS 1:03.81 120.23
38 26 3R387 DE CHIUSOLE Alberto 1939 140.47 BZ41 ASE CATINACCIO 1:03.97 122.74
38 7 3VVR9 PEDROTTI Alessandro 1934 154.66 BZ41 ASE CATINACCIO 1:03.97 122.74
40 51 02YTN RIGONI Ernesto 1944 145.59 TN46 CUS TRENTO 1:04.03 123.68
41 25 030DT SADERINI Ruggero 1942 127.48 VR17 MONDADORI 1:04.42 129.79
42 74 03FH2 TOSETTO Alberto 1950 171.90 VR26 ALTO MINCIO 1:05.18 141.70
43 48 4H6LT MELANDRI Pietro Luigi 1948 127.70 VR04 G.A.O. VERONA 1:05.41 145.31







Pos Pet Cod. Nome Atleta Anno P.Lista Cod. Società Totale P.gara Pnt
44 52 64E21 PEDROTTI Giancarlo 1944 159.41 TN09 AGON. DEL BALDO 1:05.66 149.23
45 27 3WNE7 FONTANIVE Gianfranco 1939 150.93 TN34 RUJOCH 1:05.77 150.95
46 46 4HDVA BETTOLO Giovanni 1944 102.67 BL69 VALZOLDANA 1:05.79 151.26
47 29 06W6T SCARANO' Vincenzo 1939 168.25 BZ41 ASE CATINACCIO 1:06.65 164.75
48 53 3VTCR PALAZZI Roberto 1948 162.64 BZ41 ASE CATINACCIO 1:06.86 168.04
49 1 02FTN FRANCH Camillo 1926 171.10 BZ41 ASE CATINACCIO 1:06.90 168.66
50 31 12XKN DOSSI Bruno 1943 209.41 TN09 AGON. DEL BALDO 1:07.09 171.64
51 30 AA8Z5 RIGHI Renzo 1943 202.61 TN09 AGON. DEL BALDO 1:07.95 185.12
52 3 1HTA8 PIZZOLOTTO Renzo 1933 234.71 VR26 ALTO MINCIO 1:08.31 190.77
53 68 74A4M BIONDANI Piergiorgio 1950 118.55 VR04 G.A.O. VERONA 1:08.82 198.76
54 2 1CVRV PERNICE Roberto 1931 169.31 TN10 US LATEMAR 1:08.85 199.23
55 8 5C9V5 SELLA Severino 1936 157.16 VI39 MARZOTTO 1:09.67 212.08
56 32 539T4 SOARDI Agostino 1939 240.72 TN09 AGON. DEL BALDO 1:10.51 225.25
57 28 3VWR7 BATTAGIN Galdino 1939 159.02 BZ41 ASE CATINACCIO 1:10.74 228.86
58 9 3W23T POLLI Giuliano 1937 220.72 TNC7 CITTA ROVERETO 1:11.96 247.98
59 34 3R7MC VALERIO Fausto 1941 BZA1 GSA GROLE 1:12.86 262.09
60 33 55LTW SCORZA Ivo 1942 260.91 PR19 CUS PARMA 1:13.19 267.26
61 55 CA62Z DAL MAS Vittorio 1945 341.70 BL69 VALZOLDANA 1:13.56 273.06
62 54 1KH96 KLAUDATOS Thomas 1946 285.52 VI39 MARZOTTO 1:14.00 279.96


NON QUALIFICATI


Pett. Coda Atleta Cods Società Motivo Porta
19 0CXJP VALLER Luigi VR04 G.A.O. VERONA NP
70 3VYYH PICOTTI Lorenzo VR04 G.A.O. VERONA NP
71 3X9P4 MANFRINI Romano TN46 CUS TRENTO NP


Iscritti : 65 - Qualificati : 62 - Non qualificati : 3


By Fisi_VR (N.S.) Versione: 1.1.6








TROFEO HERBATECH
ALPE CERMIS - CAVALESE  30-01-2009


Codex  . . . . . . MBMFA025
Nome Gara . . . TROFEO HERBATECH Tipo gara . . . . . MAS_N / M
Specialità . . . . SLALOM Gara Nr . . . . . . 025
Società Org. . . SCI CLUB VERONESI Codice Soc. . . . VR55
Località . . . . . . ALPE CERMIS - CAVALESE Data . . . . . . . . . 30-01-2009


GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
Giudice Arbitro. . . . . . . SABADINI R. Nome Pista . . . OLIMPIA I
Direttore di Gara . . . . . CARLI E. Partenza . . . . . 2180
Direttore di Pista . . . . . Arrivo. . . . . . . . 2030
Giudice Partenza. . . . . DE PELLEGRIN O Dislivello. . . . . . 150
Giudice Arrivo . . . . . . . Penalità gara . . 188.90


1° PROVA
Tracciatore. . . .
Porte numero . . 45  (48CD)
Partenza ore . . 9.30


QUALIFICATI


Pos Pet Cod. Nome Atleta Anno P.Lista Cod. Società Totale P.gara Pnt
1 155 4L14D RAFFEINER Friedrich 1953 159.70 BZ41 ASE CATINACCIO 42.54 0.00 100
2 149 54CD9 IZARD Francesco 1948 200.00 BL69 VALZOLDANA 44.02 20.87 80
3 157 3W0C1 LADURNER Helmuth 1949 214.66 BZG8 ASC ORTLER 44.06 21.44 60
4 156 779F8 ZANATTA Gianbattista 1952 207.42 VR04 G.A.O. VERONA 45.03 35.12 50
5 158 4H61F MARCHI Franco 1949 223.57 TNC9 CASTELLO FIEMME 45.68 44.29 45
6 150 03026 MARCHI Giorgio 1945 240.43 TNC9 CASTELLO FIEMME 46.12 50.49 40
7 161 0ELTJ PITTINO Nicolino 1949 282.77 PN06 PORDENONE 47.52 70.24 36
8 163 4H7T7 DAVARDA Vittorio 1950 TN45 SKI TEAM FASSA 47.77 73.77 32
9 159 00CV8 DE BERTOLDI Francesco 1951 240.87 BZ41 ASE CATINACCIO 48.60 85.47 29


10 145 02AAJ PERNTER Erich 1943 280.00 BZ02 LAIVES-LEIFERS 50.43 111.28 26
11 153 0CWV1 BALDO Marco 1946 TN09 AGON. DEL BALDO 52.18 135.97 24
12 146 4L1TR SENONER Walter 1940 288.77 BZF8 RAIKA MERAN 52.55 141.18 22
13 147 0DPRR ZUCCO Angelo 1942 BL69 VALZOLDANA 55.02 176.02 20
14 141 4L1C8 MANZANA Giovanni 1937 346.64 TN09 AGON. DEL BALDO 57.02 204.23 18
15 152 64E21 PEDROTTI Giancarlo 1944 TN09 AGON. DEL BALDO 57.73 214.25 16
16 162 74A4M BIONDANI Piergiorgio 1950 VR04 G.A.O. VERONA 58.05 218.76 15
17 154 3X07F BALELLA Gianni Piero 1944 RA15 ALFONSINE 1:01.16 262.62 14
18 148 3VWWF PACUCCI Vito 1943 BA07 BARI 1:04.59 311.00 13


NON QUALIFICATI


Pett. Coda Atleta Cods Società Motivo Porta
160 03RN1 MOCCIA Flavio BZ41 ASE CATINACCIO NA
142 903HX TOETSCH Otto BZF8 RAIKA MERAN SQ 27
151 4H6LT MELANDRI Pietro Luigi VR04 G.A.O. VERONA SQ 43


Iscritti : 21 - Qualificati : 18 - Non qualificati : 3


By Fisi_VR (N.S.) Versione: 1.1.6








TROFEO TTNK
ALPE CERMIS - CAVALESE    29.01.09


Codex  . . . . . . MBMFA110
Nome Gara . . . TROFEO TTNK Tipo gara . . . . . MAS_N / M
Specialità . . . . SLALOM Gara Nr . . . . . . 110
Società Org. . . SCI CLUB VERONESI Codice Soc. . . . VR55
Località . . . . . . ALPE CERMIS - CAVALESE Data . . . . . . . . .   29.01.09


GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
Giudice Arbitro. . . . . . . SABADINI R. Nome Pista . . . OLIMPIA I
Direttore di Gara . . . . . CARLI E. Partenza . . . . . 2180
Direttore di Pista . . . . . Arrivo. . . . . . . . 2030
Giudice Partenza. . . . . DE PELLEGRIN O Dislivello. . . . . . 150
Giudice Arrivo . . . . . . . Penalità gara . . 210.26


1° PROVA
Tracciatore. . . .
Porte numero . . 45  (48CD)
Partenza ore . . 9.30


QUALIFICATI


Pos Pet Cod. Nome Atleta Anno P.Lista Cod. Società Totale P.gara Pnt
1 169 3W0C1 LADURNER Helmuth 1949 214.66 BZG8 ASC ORTLER 48.95 0.00 100
2 160 03026 MARCHI Giorgio 1945 240.43 TNC9 CASTELLO FIEMME 51.04 25.62 80
3 168 779F8 ZANATTA Gianbattista 1952 207.42 VR04 G.A.O. VERONA 51.72 33.95 60
4 161 016VF LORA Paolo 1948 259.84 VI39 MARZOTTO 52.32 41.31 50
5 172 03RN1 MOCCIA Flavio 1949 264.99 BZ41 ASE CATINACCIO 54.33 65.94 45
6 158 02AAJ PERNTER Erich 1943 280.00 BZ02 LAIVES-LEIFERS 54.65 69.87 40
7 173 0ELTJ PITTINO Nicolino 1949 282.77 PN06 PORDENONE 54.77 71.34 36
8 159 3R387 DE CHIUSOLE Alberto 1939 324.24 BZ41 ASE CATINACCIO 55.51 80.41 32
9 171 00CV8 DE BERTOLDI Francesco 1951 240.87 BZ41 ASE CATINACCIO 56.02 86.66 29


10 174 00RE3 COPPI Alfeo 1952 345.48 PT14 ABETONE 57.40 103.58 26
11 165 012XT GUARDIGLI Germano 1948 FO19 FORLI' ASD 1:00.95 147.09 24
12 164 4H6LT MELANDRI Pietro Luigi 1948 348.28 VR04 G.A.O. VERONA 1:01.24 150.64 22
13 166 0CWV1 BALDO Marco 1946 TN09 AGON. DEL BALDO 1:01.54 154.32 20
14 152 019R2 RIGOTTI Gianfranco 1936 357.81 TNG8 AGON.TRENTINA 1:01.94 159.22 18
15 151 02FTN FRANCH Camillo 1926 386.68 BZ41 ASE CATINACCIO 1:03.09 173.32 16
16 167 64E21 PEDROTTI Giancarlo 1944 TN09 AGON. DEL BALDO 1:03.47 177.98 15
17 176 74A4M BIONDANI Piergiorgio 1950 VR04 G.A.O. VERONA 1:05.68 205.07 14
18 154 5C9V5 SELLA Severino 1936 375.01 VI39 MARZOTTO 1:09.36 250.17 13
19 153 4L1C8 MANZANA Giovanni 1937 346.64 TN09 AGON. DEL BALDO 1:29.08 12


NON QUALIFICATI


Pett. Coda Atleta Cods Società Motivo Porta
163 02ELP GHETTA Gualtiero TN45 SKI TEAM FASSA NP
175 3VYYH PICOTTI Lorenzo VR04 G.A.O. VERONA NP
177 4H7T7 DAVARDA Vittorio TN45 SKI TEAM FASSA NP
162 02AMY BALDINOTTI Luciano FO19 FORLI' ASD NA
170 4H61F MARCHI Franco TNC9 CASTELLO FIEMME SQ 46


Iscritti : 24 - Qualificati : 19 - Non qualificati : 5


By Fisi_VR (N.S.) Versione: 1.1.6








TROFEO HERBATECH
ALPE CERMIS - CAVALESE  30-01-2009


Codex  . . . . . . MBMFA111
Nome Gara . . . TROFEO HERBATECH Tipo gara . . . . . MAS_N / M
Specialità . . . . GIGANTE Gara Nr . . . . . . 111
Società Org. . . SCI CLUB VERONESI Codice Soc. . . . VR55
Località . . . . . . ALPE CERMIS - CAVALESE Data . . . . . . . . . 30-01-2009


GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
Giudice Arbitro. . . . . . . SABADINI R. Nome Pista . . . OLIMPIA I
Direttore di Gara . . . . . CARLI E. Partenza . . . . . 2180
Direttore di Pista . . . . . Arrivo. . . . . . . . 1920
Giudice Partenza. . . . . DE PELLEGRIN O Dislivello. . . . . . 260
Giudice Arrivo . . . . . . . Penalità gara . . 36.92


1° PROVA
Tracciatore. . . .
Porte numero . . 34  (36CD)
Partenza ore . . 9.30


QUALIFICATI


Pos Pet Cod. Nome Atleta Anno P.Lista Cod. Società Totale P.gara Pnt
1 45 4L14D RAFFEINER Friedrich 1953 55.27 BZ41 ASE CATINACCIO 56.71 0.00 100
2 29 3VX1N MESSNER Karl 1947 41.84 BZ41 ASE CATINACCIO 58.01 20.17 80
3 27 03026 MARCHI Giorgio 1945 43.99 TNC9 CASTELLO FIEMME 58.02 20.33 60
4 43 3W0C1 LADURNER Helmuth 1949 45.03 BZG8 ASC ORTLER 58.56 28.71 50
5 13 1A149 KRITZINGER Michael 1942 54.12 BZE4 ALTIP. SCILIAR 58.94 34.60 45
6 30 3W2EC CALVELLI Carlo 1948 69.66 VR04 G.A.O. VERONA 59.47 42.83 40
7 46 0ELTJ PITTINO Nicolino 1949 67.98 PN06 PORDENONE 1:00.03 51.52 36
8 3 03D7X PALLAORO Celestino 1936 56.43 TNE7 PANAROTTA 1:00.48 58.50 32
9 31 03D5K FLORIAN Riccardo 1948 68.30 TNC5 US CORNACCI 1:00.51 58.97 29


10 12 02AAJ PERNTER Erich 1943 81.87 BZ02 LAIVES-LEIFERS 1:01.03 67.04 26
11 42 4H61F MARCHI Franco 1949 65.66 TNC9 CASTELLO FIEMME 1:01.12 68.43 24
12 47 4H7T7 DAVARDA Vittorio 1950 84.81 TN45 SKI TEAM FASSA 1:01.74 78.05 22
13 32 04P6Y ROHRER Gerhard 1945 58.15 BZ41 ASE CATINACCIO 1:02.22 85.50 20
14 49 01RWT RAINER Leo 1951 96.11 BZ05 ASD SENALES 1:02.27 86.28 18
15 54 1F905 MESSNER Karl 1951 138.35 BZ12 ASV SKT VALENTE 1:02.75 93.73 16
16 35 3VXLL MOSER Johann 1944 102.34 BZ62 ASV TRAMIN 1:03.05 98.38 15
17 50 00CV8 DE BERTOLDI Francesco 1951 105.92 BZ41 ASE CATINACCIO 1:03.27 101.80 14
18 48 03RN1 MOCCIA Flavio 1949 91.53 BZ41 ASE CATINACCIO 1:03.41 103.97 13
19 18 04P79 ALLEGRINI Konrad 1941 124.85 BZ41 ASE CATINACCIO 1:03.58 106.61 12
20 138 3W2PC PENASA Davide 1949 120.31 BZA1 GSA GROLE 1:04.12 114.99 11
21 17 03JL1 MERZ Natale 1943 123.13 TNA3 GSA POVO 1:04.70 123.99 10
22 53 15ELF PAOLI Beniamino 1953 137.79 BZ02 LAIVES-LEIFERS 1:04.81 125.69 9
23 36 01WJY SANTORUM Mario 1945 111.06 BZG6 BOLZANO-BOZEN 1:05.01 128.80 8
24 15 02EKP PERNTER Hans 1942 113.68 BZ62 ASV TRAMIN 1:05.14 130.81 7
25 16 91VFE MOLIGNONI Enzo 1941 122.40 PD23 VALMOLIN 1:05.30 133.30 6
26 38 02YTN RIGONI Ernesto 1944 145.59 TN46 CUS TRENTO 1:05.34 133.92 5
27 34 0DWTN PASQUETTO Gianni 1947 96.26 VR04 G.A.O. VERONA 1:05.46 135.78 4
28 33 0CWV1 BALDO Marco 1946 90.22 TN09 AGON. DEL BALDO 1:05.62 138.26 3
29 5 4L1C8 MANZANA Giovanni 1937 152.30 TN09 AGON. DEL BALDO 1:06.97 159.21 2
30 37 4H6LT MELANDRI Pietro Luigi 1948 127.70 VR04 G.A.O. VERONA 1:07.15 162.00 1
31 39 64E21 PEDROTTI Giancarlo 1944 159.41 TN09 AGON. DEL BALDO 1:07.23 163.24
32 23 12XKN DOSSI Bruno 1943 209.41 TN09 AGON. DEL BALDO 1:07.58 168.68
33 40 3VTCR PALAZZI Roberto 1948 162.64 BZ41 ASE CATINACCIO 1:07.83 172.56
34 21 06W6T SCARANO' Vincenzo 1939 168.25 BZ41 ASE CATINACCIO 1:07.94 174.26
35 20 4L1TR SENONER Walter 1940 143.64 BZF8 RAIKA MERAN 1:08.10 176.74
36 19 4L0LH BONIFACCIO Giancarlo 1940 135.17 BZA1 GSA GROLE 1:08.28 179.54
37 22 AA8Z5 RIGHI Renzo 1943 202.61 TN09 AGON. DEL BALDO 1:08.51 183.11
38 55 3W9NY ANTONUCCI Rino 1950 180.00 VR04 G.A.O. VERONA 1:08.85 188.38
39 41 3X07F BALELLA Gianni Piero 1944 200.54 RA15 ALFONSINE 1:10.85 219.42
40 51 74A4M BIONDANI Piergiorgio 1950 118.55 VR04 G.A.O. VERONA 1:10.91 220.35
41 24 539T4 SOARDI Agostino 1939 240.72 TN09 AGON. DEL BALDO 1:11.42 228.26
42 1 1CVRV PERNICE Roberto 1931 169.31 TN10 US LATEMAR 1:12.21 240.52
43 2 00812 BODECCHI Enzo 1932 189.54 BZ41 ASE CATINACCIO 1:12.68 247.82







Pos Pet Cod. Nome Atleta Anno P.Lista Cod. Società Totale P.gara Pnt
44 56 CA4FC CHINI Corrado 1951 275.37 TNHX TEAM NARDEL 1:12.98 252.47
45 6 903HX TOETSCH Otto 1935 227.06 BZF8 RAIKA MERAN 1:14.33 273.42
46 26 3VWWF PACUCCI Vito 1943 300.98 BA07 BARI 1:19.41 352.25


NON QUALIFICATI


Pett. Coda Atleta Cods Società Motivo Porta
4 019R2 RIGOTTI Gianfranco TNG8 AGON.TRENTINA NP


14 4H7DE PRUNER Remo BZG6 BOLZANO-BOZEN NP
28 3R7ML SCHROTT Gunther BZ41 ASE CATINACCIO NP
52 3X9P4 MANFRINI Romano TN46 CUS TRENTO NP
25 55LTW SCORZA Ivo PR29 PARMA NA
44 779F8 ZANATTA Gianbattista VR04 G.A.O. VERONA NA


Iscritti : 52 - Qualificati : 46 - Non qualificati : 6


By Fisi_VR (N.S.) Versione: 1.1.6








TROFEO TTNK
ALPE CERMIS - CAVALESE    29.01.09


Codex  . . . . . . MCFFA024
Nome Gara . . . TROFEO TTNK Tipo gara . . . . . MAS_N / F
Specialità . . . . GIGANTE Gara Nr . . . . . . 024
Società Org. . . SCI CLUB VERONESI Codice Soc. . . . VR55
Località . . . . . . ALPE CERMIS - CAVALESE Data . . . . . . . . .   29.01.09


GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
Giudice Arbitro. . . . . . . SABADINI R. Nome Pista . . . OLIMPIA I
Direttore di Gara . . . . . CARLI E. Partenza . . . . . 2180
Direttore di Pista . . . . . Arrivo. . . . . . . . 1920
Giudice Partenza. . . . . DE PELLEGRIN O Dislivello. . . . . . 260
Giudice Arrivo . . . . . . . Penalità gara . . 136.55


1° PROVA
Tracciatore. . . .
Porte numero . . 34  (36CD)
Partenza ore . . 9.30


QUALIFICATI


Pos Pet Cod. Nome Atleta Anno P.Lista Cod. Società Totale P.gara Pnt
1 15 139E9 COLLINASSI Paola 1960 125.27 PN06 PORDENONE 58.88 0.00 100
2 16 14423 VETTORATO Daniela 1962 132.01 TN46 CUS TRENTO 1:01.02 31.98 80
3 12 1D15C KIRCHLER Hilde 1952 201.73 TN45 SKI TEAM FASSA 1:03.17 64.12 60
4 17 1A1JM BOATTO Laura 1968 159.13 BZ02 LAIVES-LEIFERS 1:03.28 65.76 50
5 18 4976R CERESINI Ketj 1972 277.75 VR55 VERONESI 1:12.21 199.23 45
6 10 3WTLH POTEPAN Maria Grazia 1946 263.92 VI39 MARZOTTO 1:14.72 236.74 40
7 11 0CV2F BERNARD Carla 1948 TNHX TEAM NARDEL 1:15.13 242.87 36
8 13 73T5H DE GOL Ellena 1950 BL69 VALZOLDANA 1:21.85 343.30 32


NON QUALIFICATI


Pett. Coda Atleta Cods Società Motivo Porta
14 04P6X ROHRER Sigrid BZ41 ASE CATINACCIO NP


Iscritti : 9 - Qualificati : 8 - Non qualificati : 1


By Fisi_VR (N.S.) Versione: 1.1.6





